Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

V созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	30.06.2011
	№
	51-67-11-53

	г.Саянск

	(
	О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальном казенном учреждении «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск» в новой редакции, утвержденное решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 05.05.2009 года № 051-14-62
	(

В связи с изменением структуры муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск», руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ (в действующей редакции) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о муниципальном казенном учреждении «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск», утвержденное решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 05.05.2009 года № 051-14-62, (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ», № 117-123, 28.05.2009г.) следующие изменения:
1.1. Подпункт 11 пункта 3.2. раздела III Положения исключить;
1.2. Подпункт 13 пункта 3.2. раздела III Положения исключить;

1.3. Пункт 3.4. раздела III Положения дополнить подпунктами 13, 14 следующего содержания:

«13) подготавливает проекты муниципальных правовых актов о предоставлении земельных участков на соответствующем праве, об установлении публичных сервитутов в отношении земельных участков, о резервировании и изъятии, в том числе путем выкупа земельных участков в границах городского округа для муниципальных нужд;
14) публикует сообщения о приеме заявлений о предоставлении земельных участков без проведения торгов (конкурсов, аукционов) при предоставлении земельных участков для строительства без предварительного согласования мест размещения объектов».

2. Муниципальному казенному учреждению «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск» зарегистрировать указанные в пункте 1 настоящего решения изменения и дополнения в порядке, установленном федеральным законодательством о государственной регистрации юридических лиц.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»
                            М.Н.Щеглов

Исп. Д.Л. Трифанов

Тел. 56596